一般財団法人飫肥城下町保存会

　　　　　　理事長　清水満雄　様

　飫肥城由緒施設の使用について、下記のとおり申請します。

TEL（　　　　　　　　　　　　）

TEL（　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり承認してよろしいか。

（様式1-1）

主 任 係

使用責任者

令和　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　　分から

主な利用者

利用人数

備考

利用日時
令和　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　　分まで

大人　　　　名 高・大　　　名 小・中　　　名 計　　　　名

令和　　年　 　月 　　日

年　　月　　日

第　　　　号
許

可

歴史資料館　松の丸　豫章館　小村寿太郎記念館　旧山本猪平家

商家資料館　旧高橋源次郎家　振徳堂　旧本丸跡　 観光駐車場

その他(　　  　　　　　　　　　　　)

飫肥城由緒施設使用許可申請書

使用施設

行事名・内容

決

裁

理 事 長 事 務 局 長

申請者住所

団体名

代表者名